
UCHWAŁA NR XX/451/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 27 maja 2004 r.

w sprawie: określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 11

w Jastrzębiu Zdroju ul. Świerczewskiego 36

 

            Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 1996r.
Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust.1 pkt 8 w związku z art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8
marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

Ustalić dla Gimnazjum Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju ul. Świerczewskiego 36 obwód obejmujący następujące
ulice:

                                               Biadoszek

                                               Bracka

                                               Brzeziny

                                               Budowlana

                                               Cicha



                                               Cieszyńska    lewa strona od nr 11 do końca

                                                                    i prawa strona od nr 24 do końca

                                               Chlebowa

                                               Czyża

                                               Długosza

                                               Gliniana

                                               Gospodarska

                                               Grzybowa

                                               Husarska

                                               Kilińskiego

                                               Klubowa

                                               Kłosowa

                                               Kochanowskiego

                                               Konduktorska

                                               Kossaka

                                               Kosynierów

                                               Kołłątaja

                                               Libowiec

                                               Majowa

                                               Maryjowiec

                                               Matejki

                                               Okrzei



                                               Oliwkowa

                                               Piesza

                                               ks. Płonki

                                               Pochyła

                                               Podleśna

                                               Przemysłowa

                                               Pszczyńska      od nr 392 do 456

                                               Rajdowa

                                               Rolnicza

                                               Ruptawiec

                                               Sadowa

                                               ks. Skargi

                                               Skerbenia

                                               Skotnia

                                               Spacerowa

                                               Spokojna

                                               Sportowa

                                               Spółdzielcza

                                               Stawowa

                                               gen. Świerczewskiego

                                               Torowa

                                               Traugutta



                                               Ułańska

                                               Wiosenna

                                               Wschodnia

                                               Wspólna

                                               Wyzwolenia        od nr 105 do końca

                                               Zamecka

                                               Żwirki i Wigury

                                               Żwirowa

                                               Żytnia

                                               Ździebły

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

 

 Traci moc Uchwała Nr VI/83/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 27 lutego 1999r. w sprawie 
określenia obwodu publicznego Gimnazjum Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju ul. Świerczewskiego 32.

 

§ 4

 

 Traci moc pkt 2 Uchwały Nr VII/133/99 Rady Miejskiej w Jastrzębiu Zdroju z dnia 27 marca 1999r. w



sprawie  utworzenia Gimnazjum Nr 11 w Jastrzębiu Zdroju.

 

§ 5

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004r.

§ 6

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 08.06.2004 09:08
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 240


